
.R t”f A -

COMUNE DI PACE DEL MELA
PROVINCIA DI MESSINA

AREA I AMMINISTRATIVA E AFFARI GENERALI

j ÀZ’ù5 DISPOSIZIONF 93 LIQUIDAZIONE DELLA PESA

N. 3 S.G. Del______

Oggetto: Gestione servizio “Il Comune Informa”. Liquidazione saldo. CIG: ZDI0FDA5F3.

IL RESPONSABILE DELL’AREA

Premesso:

- Che la Giunta Comunale con deliberazione n. 105 del 13/05/2014, al fine di garantire un tempestivo ed
efficacie servizio di informazioni e/o comunicazioni ai cittadini sull’attività o su iniziative attuate
dall’Amministrazione ComunaLe, ha determinato di attivare il servizio “Il Comune Informa’ che si articola
su 4 diversi canali di comunicazione - servizio di telefonia - messaggistica - e-mail e facebook, comprensivo
di un pacchetto di circa 7000 sms da inviare agli utenti;

- Che col medesimo atto sono state assegnate al Responsabile dell’Area Amministrativa e Affari Generali le
risorse finanziarie pari ad € 2.074,00 IVA compresa, necessarie per far fronte alla spesa e per l’adozione
degli atti consequenziali;

- Che con determina dirigenziale n. 238 del 30/06/2014, trattandosi di un servizio che comporta anche la
pubblicazione di numerosi contenuti sul sito internet istituzionale del Comune, è stato determinato di
affidare lo stesso alla ditta Fotovideoweb con sede in Pace del Mela Via Marconi n. 20, P.I. 02898950833,
già affidatada della gestione del sito internet istituzionale del Comune, nonché è stata impegnata la somma di
€2.074,00, necessaria per far fronte alla spesa per l’anno 2014, mediante imputazione sul cap. 2400 ari 6 del
formando bilanciò esercizio;

- Dato atto che la ditta affidataria espletata regolarmente il servizio;

- Vista la fattura n. 27 del 31/12/2014, di € 1.037,00 EVA compresa, presentate dalla stessa ditta, quale
saldo per il servizio di cui sopra;

- Ritenuta la necessità di provvedere alla relativa liquidazione e pagamento;

- Visto il vigente Regolamento di contabilità comunale;

DISPONE

1) La liquidazione e il pagamento in favore della ditta FOTOVDEOWEB di Parisi Piero, con sede in Pace
del Mela Via G. Marconi n. 20, P.I. 02898950833, della somma di € 1.037,00 quale saldo per
l’espletamento del servizio “Il Comune Informa” che si articola su 4 diversi canali di comunicazione -

servizio di teLefonia - messaggistica - e-mail e facebook, comprensivo della fornitura un pacchetto di circa
7000 sms da inviare agli utenti, giusta fattura n. 27 del 31/12/2014 di pari importo, da accreditarsi sul
seguente conto corrente dedicato: Poste Italiane S.P.A. — Ufficio di Pace del Mela, c.c. n. 18607911,
ABI 07601, CAB 16500, UN T, IBAN: LT 62T0760116500000018607911;

2) Fare fronte alla spesa con i fondi impegnati con la citata determina n. 238 del 30/06/2014 sul cap. 2400
art. 6- residui del bilancio di esercizio 2015 in corso di formazione;

3) Trasmettere la presente e gli atti giustificativi all’ufficio finanziario per l’emissio del mandato di
pagamento.

RESPONS. E
ppe

L’AREA


